Pér Kyijimin e Shogérisé me Pergjegiési té Kufizuar\
‘SOIFON” Sh.p.k.

Sot mé datén 17/01/2024 personat e méposhtém:

1. Anesti GJIKOKA i biri i Sokrat i datélindjes 22/04/1988, me Nr.Personal: 1804220140,
lindur dhe banues né Vioré me adrese Njesia Administrative Nr.1, Lagja “Hajro Gakérri", Nd.0,
Vioré 9401, disponues i leternjoftimit me Nr. 038544528.

2. Apostol TEGO i biri i Aristir i datélindjes 20/05/1996, me Nr.Personal: J60520080C,
lindur ne Fier dhe banues né Durrés me adrese Kinema Gloria, Nd.13, H.1, Durrés, 2003,
disponues i leternjoftimif me Nr. 038213602.

3. Erion LACI i biri i Hasan i datélindjes 09/06/1992, lindur ne Loge, Kosové, dhe banues
né Lezh&, Sheéngjin, Mali Shéngjin, Rruga “Aleksandér Ndoka®, Nd.40, H.1, Shtépi private,
disponues i pasaportes britanike me Nr. 550933252.

Vendosén: t& themelojné Shoqériné me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar me emértimin:
“SOIFON” Sh.p.k si mé poshté vijon né bazé té Ligjit Nr.9901, date 14/04/2008:

Neni 1

Personat fiziké té sipérpérmendur, me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté né pajtim
me legjislacionin shqiptar, krijojné shoqériné me pérgjegjési té kufizuar (SH.P.K} me
emértimin “SOIFON” Sh.p.k.

Ortakét e késaj shoqérie jand : z.Anesti GJIKOKA, z.Apostol TEGO dhe z.Erion
LACL.

Administrator | shoqérisé éshté z.Anesti GJIKOKA, i cili emérohet né kété detyré
pér njé afat pesé vjecar me t& drejté rizgjedhje.

Shogéria ka té drejté té krijojé filiale t& saj brenda dhe jashté vendit né ¢do kohé g€ do té
¢cmohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

Neni 2

Shogéria “SOIFON” Sh.p.k, gézon statusin e personit juridik. Veprimtaria e saj do té
zhvillohet sipas dispozitave té k&saj kontrate, statutit t& saj dhe legjislacionit né fugi.
Selia e Shogérisé “SOIFON” Sh.p.k &shté né Tirane,Tirane, Njesia Administrative
Nr.10, Rruga e Kavajes, Ndertesa nr 116, Ish gendra Gurten, Tirane, Shqiperi.
Statuti i shogérisé i bashkéngijitet kétij Akti Themelimi dhe &shté pjesé pérbérése e tij.
Shogéria ka vulén e saj me pérmbajtien “Shoqéria “SOIFON” Sh.p.k, Tirana, Albania.
Neni 3

Veprimtaria e shogérisé si person juridik fillon me aprovimin e krijimit té saj nga organet
kompetente té shtetit dhe do t& vazhdojé pér njé periudhe kohe mbi 10 vjet.

Neni 4

Shoqgéria “SOIFON” Sh.p.k ka si objekt t& veprimtarisé ekonomike:

@ Programim informatik. Menaxhim te instalimeve informatike. Keshillime informatike.
Sherbime te tjera te teknologjise se informacionit. Cdo lloj veprimtarie tregetare te ligishme ge
konsiderohet fitimprurese per shogerine.




o gpttall ;ﬁemeltar i shoqgerisé &shté 600.000 (gjashtegindmijé) Leké& i shlyer dhe i
nensr}k'[;ygmterés:sht nga ortakét. Kapitali dhe kuotat ndahen ndérmjet ortakeve si mé poshté
VIO i

1- Anesti GJIKOKA, zoteron 1 kuote me vlere nominale 204.000 (dyqgind e katermij&)
Leke e barabarte me 34 % (tridhjete e kater perqgind) te kapitalit themeltar.

2- Apostol TEGO, zoteron 1 kuote me vlere nominale 198.000 (njeqind e nentedhjete
e tetemije) Leke e barabarte me 33 % (tridhjete e tre perqgind) te kapitalit themeltar.

3- Erion LACI, zoteron 1 kuote me vlere nominale 198.000 (njegind e nentedhjete e
tetemije) Leke e barabarte me 33 % (tridhjete e tre perqind) te kapitalit themeltar.

Neni 6

Fitimi neto ge do té realizohet nga veprimtaria e késaj shoqérie do t& ndahet né bazé te
kuotave qé& zotéron seicili prej ortakéve né& shogéri.

Neni 7

Pér detyrimet g€ do & krijohen ndaj personave té treté gjaté aktivitetit t& kesaj shogérie,
kjo shogéri pérgjigjet vetém me kapitalin e saj. Ortak&t e shogé&risé nuk mbajné pérgjegjési pér
detyrimet e shoqérisé me pasuriné e tyre qé nuk bén pjesé né kapitalin themeltar te shoqerisé.

Neni 8

Marrédhéniet e punés né shoqéri ose né filialet e saj rregullohen népérmjet kontratés sé
punés.

Neni 9

Dispozita te hollesishme mbi organizimin e shogerise percaktohen ne statutin e saj.
Neni 10

Kontaktet e Shogéria “SOIFON” Sh.p.k jane si me poshte vijon:

Email: info@soifon.io

Tel: +3556981201086.

Neni 11

Themeluesit e shoqérisé si e lexuan me vémendje akt themelimin e mésipérm dhe e
gjetén konform vullnetit t& tyre e firmosin pa vérejtje.

ORIAKET E SHOQERISE

Anesti GJIKOKA Apostol TEGO
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“NOTER ARTAN H. TRESKA

DATE 17/01/2024
NR REP 190

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot mé datd 17/01/2024 né Studion Noteriale € ndodhur né Rrugén e
“Kavajés”, Tirané, para meje noterit Artan TRESKA, u paragiten personalisht:

1. Anesti GJIKOKA i biri i Sokrat i datélindjes 22/04/1988, me Nr.Personal:
1804220140, lindur dhe banues nd Vloré me adrese Njesia Administrative Nr.1, Lagja
“Hajro Cakérri”, Nd.0, Viorg 9401, disponues i leternjoftimit me Nr. 038544528.

2. Apostol TEGO i biri 1 Aristir i datélindjes 20/05/1996, me Nr.Personal:
J60520080C, lindur ne Fier dhe banues né Durrés me adrese Kinema Gloria, Nd.13,
H.1, Durrés, 2003, disponues i leternjoftimit me Nr. 038213602,

3. Erion LACI i biri i Hasan i datélindjes 09/06/1992, lindur ne Loge, Kosové,
dhe banues né Lezhé, Shéngjin, Mali Shéngjin, Rruga “Aleksandér Ndoka”, Nd.40,
H.1, Shtépi private, disponues i pasaportes britanike me Nr. 350933252,

Personat ¢ treguar me siper deklaruan para meje noterit se Akti 1 Themelimit te
mésipérm pér krijimin ¢ Shoqérisé “SOIFON” Shpk éshté sipas vullnetit {& tyre t€ liré
¢ t& plotd dhe nenshkruan perpara meje noterit.

Uné& Noteri, pasi verifikova identitetin ¢ personave t& sipércituar, népérmjet
mijeteve t& identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe
nenit 128 & ligjit nr. 110/2018“Pér Notering”, dhe Udh&zimit te _Mi.r}.z.smse sé
Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim € ligjit nr. 9887, dat& 10.03.2008 “Pé&r mbrojtien e t¢ dhénave
Personale”, uné noteri  deklaroj se do & ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjektit t& kétij veprimi né ményré t& drejté dhe t& ligjshme.

NOTERI
Artan TRESKA

Fg. |
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